PAGE

Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань
О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 10.12.2014 № 10-43/кс
«Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду,

водоотведение и транспортировку сточных вод

на 2015 год»
В соответствии с Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 10.12.2014 № 10-43/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду, водоотведение и транспортировку сточных вод на 2015 год» следующее изменение:
пункт 30 изложить в следующей редакции:
	30
	ООО «Коммунальные сети –

Круглое поле»
	21,62

	22,81

	30,30

	30,85

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Председатель Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

   М.Р. Зарипов

Согласовано:

Заместитель председателя

  Л.П.Борисова

Начальник юридического отдела                                                         Э.Д.Садыкова
И.о.начальника Управления регулирования
организаций коммунальной сферы                                                     Н.Р.Белалеева